Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11 с углубленным изучением отдельных предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики
ПРИКАЗ

01.09.2023

№ 104-4
	Об организации льготного питания обучающихся на 2022-2023 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, с целью сохранения и укрепления здоровья и организации льготного питания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать льготное питание обучающихся с 01 сентября 2023 года.
2. Утвердить состав комиссии по определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания (приложение № 1).

3. Комиссия по организации льготного питания определяет списочный состав обучающихся соответственно представленным документам и контролирует его получение.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                              Л.Н. Кириллова

Приложение № 1

                                                                                                к приказу от 01.09.2023  № 104-4
СОСТАВ КОМИССИИ

по определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания

Председатель  комиссии:
Прохорова Н.Ю., заместитель директора

Члены комиссии:
Степанова О.А, заместитель директора по ВР

Любавская Н.В., педагог-психолог

Стоновая О.П., специалист по охране труда